ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GĐN - UBND Đồng Tháp,  ngày            tháng       năm  2022

GIẤY ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN

Người bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tố tụng hành chính năm 2015;

Tiếp nhận Thông báo số 20/2022/TLST-HC ngày 06/6/2022 của Tòa án

nhân dân Tỉnh về việc thông báo thụ lý vụ án hành chính số 17/2022/TLST-HC

ngày 06 tháng 6 năm 2022 về “Khiếu kiện quyết định hành chính trong lĩnh vực

quản lý đất đai” theo đơn khởi kiện của bà Tạ Xuân Viễn, ngụ khóm Phú Bình,

thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp và người bị kiện là Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp đề nghị Tòa án nhân dân tỉnh

Đồng Tháp,

CÔNG NHẬN

1. Ông Huỳnh Công Hiển, Phó Trưởng phòng Quản lý đất đai thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp, địa chỉ số 03, Quốc lộ 30, ấp An Lạc, xã An

Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp tham gia tố tụng với tư cách người bảo vệ

quyền và lợi ích hợp pháp của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tại cấp sơ

thẩm vụ kiện nêu trên.

2. Ông Huỳnh Công Hiển thực hiện các quyền và nghĩa vụ của người bảo vệ

quyền và lợi ích hợp pháp của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh theo đúng quy định

của pháp luật.

Rất mong được sự chấp thuận của Tòa án nhân dân Tỉnh./.

Nơi nhận:  NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
- TAND tỉnh ĐT;

- Các PCT UBND Tỉnh;

- Ông Huỳnh Công Hiển (để tham gia);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu : VT, TCD-NC.T.Ph

CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:23:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:34:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:34:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:34:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T15:34:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!